
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

 

 
 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Bytový dům 

Autor práce: Tomáš Lásko 

Vedoucí práce: Ing. Karel Struhala 

Popis práce: 

Hodnocená práce řeší návrh bytového domu ve svažitém terénu v obci Dlouhá Třebová. Dům 

je třípodlažní, se dvěma nadzemními a jedním podzemním podlažím. Zastřešení je řešeno 

jednoplášťovými plochými střechami/terasami. V domě jsou navrženy čtyři bytové jednotky a 

potřebné zázemí, včetně garáží. 

Práce obsahuje textovou a výkresovou část, návrh požárně bezpečnostního řešení, 

zjednodušené tepelně-technické posouzení, akustické posouzení a posouzení denního 

osvětlení. V neposlední řadě je součástí práce i poster, sloužící k prezentaci návrhu. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☐ ☒ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☐ ☐ ☒ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☐ ☒ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Student při práci vycházel z vlastního konceptu, na který aplikoval znalosti získané v rámci 

absolvované výuky, samostudia i projekční praxe. Zapracovány jsou rovněž požadavky 

z veřejně dostupných zdrojů, jako například územně plánovací dokumentace. 

Kvalitu práce bohužel negativně poznamenal studentův liknavý přístup – v průběhu 

akademického roku nekonzultoval, nekomunikoval a práci dokončoval na poslední chvíli. 

Práce tak obsahuje mnoho chyb a nedodělků. Přitom vykazuje potenciál a jsem přesvědčen o 

tom, že student je schopen samostatné činnosti v oboru. Proto práci doporučuji k obhajobě. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  E / 3 

Datum: 29. května 2019 Podpis vedoucího práce: ………………………………… 


